

Transformé en **FRANCE**



~~8,59~~
6,29 L'UNITÉ
-30% DE REMISE IMMÉDIATE*
SAUMON FUMÉ NORVÈGE LABEYRIE
5 tranches - soit 190 g - 33,11 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**



MARQUE PARTENAIRE JEU

PÊCHE DURABLE MSC MSC-C-52690

~~2,78~~
2,22 L'UNITÉ
20% EN AVANTAGE CARTE*
2,22 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,56€ SUR VOTRE CARTE
30 BÂTONNETS DE SURIMI MSC ODYSSEE®
500 g - 5,56 € le kg

LE SACHET
~~2,85~~
2,85
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €*

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS SANS RÉSIDU DE PESTICIDES SURGELÉS BONDUELLE
750 g - 3,80 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 3,99 € au lieu de 5,70 €
2,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA POÊLÉE PARISIENNE SURGELÉE BONDUELLE
750 g - 4,31 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,52 € au lieu de 6,46 €
3,01 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
~~3,23~~
3,23
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €*

Transformé en **FRANCE**



PETIT POT DE CRÈME À LA VANILLE OFFRE DÉCOUVERTE LA LAITIÈRE
4 x 100 g - soit 400 g - 5,58 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 3,72 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
~~2,23~~
2,23
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 4,46€ AU LIEU DE 6,69€

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**



MARQUE PARTENAIRE JEU

COOL'CARA PÂTURAGES
Dessert lacté saveur vanille nappé de caramel
16 x 100 g - soit 1,6 kg - 1,61 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 4,36 € au lieu de 5,14 €
1,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 16
~~2,57~~
2,57
-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus. [®]Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr